R p01",

(

JOSE A ARE DO DA ROCHA
'relente

7 I

ata;

SS.

7.éiNt~c~
-2)ára>rwtet -to~ cie /2/bkcémja - SP

(Oda/ (.....GYactawal aio ar o-ya.4-4 -

CMI OF. 128/2020

IbitinRa, 18 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria
DR RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Diretor,

Consta nesta Casa de Leis os Projetos PLC 4/2020, PLC 5/2020, PLO
55/2020, PLO 56/2020, PLO 58/2020 E PRE 5/2020, sendo solicitada e aprovada
urgência especial aos referidos e inclusão na Ordem do Dia da Sessão que acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14 94
Site: www.ibitinga.so.leo.'or i E-mail: informacao@carnaraibitinaa.sp.cov.br

	Page 1